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Welkin kirja Venäjältä

hanseen kuin on bluffi W ells. ; AGITATSIONI TOIMINTA
W eissin k irjan  nimi on “V enäjä VXMMXKSI

varjo ssa”, m utta se osottaa. e ttä  sen 
kirjottavalla on kaihi silm ässä.

I—i.

TERX

M aailman asia t ovat ny t sillä  to­
lalla, e ttä  san a t jo tka eivät vastaa 
todellisuutta  haih tuvat savuna ilmaan.
T ähän asti ovat näet m onet tyh jät 
sanat, fraasit, voineet elää tulevai­
suudento ivona, “ed istysaatfe ina”, h ar­
hoina (Illusioneina), joilla on voitu 
hu iputtaa p itkätukkaisia  (ei vain m a a -, __
lafsia, vaan myös “parem paa” työ- Kun Ryömä “todistaa” Venä-

JUTUN JATKOA
väkeä Ja varsinkin  itsekyliäistä , ly- 
hytnokkaista  “in te lligenssia” ). Sitä 
vaikutusta, jonka tie täm ättöm ään  te­
kee kalskah tava sana, n im ittävät eng­
lan tila iset bluffiksi.

M utta nykyisin on bluffia huonot 
m arkkinat. M aailm assa on kaksi ko­
vaa, joiden pihdeissä tyh jä  kuori 
m urskautuu. Ne ovat im perialism i 
ja  kommuismi. K osketa kum paa ta ­
hansa  — ja  to is ta  on m ahdoton kos­
k e ttaa  koskettam atta  to is ta  — niin 
koko m aailm a näkee m itä olet. So- 
s la lis tip e ttu rit (B ranting, Barnes) 
ovat puhuneet viim eiset palturinsa 
Kansojen Liiton Genevessä. J a  W ells 
poltti sorm ensa m enem ällä V enäjälle 
ja  k irjo ttam alla  siitä  kirjan.

Kyllä siitä  k irjas ta  hyötyäkin on. 
oikein positiivista hyötyä. H änhän, 
kuten m onet m uutkin porvarit, ihan 
kädestä pitäen todistaa, e ttä  V enäjä 
oli anark iassa  1917, ja  e ttä  vain bol­
shevikit kykenivät luom aan senkin 
jä rjestyksen  m ikä siellä on. J a  hän 
sanoo suoraan, e ttä  asia t elv$t suin­
kaan ole parem m in Itävallassa, ja  jos 
sotaa olisi vielä ja tkunut, olisi S ak s i 
m ennyt sam aa tieltä sekä m uut m aat 
perässä, niin e ttä  Izintoon katu jen  
kaupanakkunat olisivat o lleet juuri 
sam annäköiset kuin Nevskin. E ikä 
hän vieläkään voi vakuuttaa, e ttä  se 
kulma oli k ie rre tty  — Kuinka hän 
näinollen voi ylim ielisesti kohdella 
kysym ystä, milloin vallankum ous tu ­
lee Englantiin, sen jä ttä ä  hän selit­
täm ättä . Sillä hänen uskontunnus­
tuksensa, e ttä  kapitalism i voidaan “si­
v is tää” sosialism iksi, ei ole m ikään 
todistus.

W ells esittää  kaiken m aailm an val­
koisille vasta ttavaksi kysym yksen, 
m itä niiden kuvittelem a uusi hallitus 
voisi tehdä m uuta kuin m itä bolshe­
vikit tekevät. — Voisiko se olla sään- 
nostelem at tä e lin tarpeitten  jakelua?

El tietönkään. — Ja  m illä  se pa­
ran ta isi ihm isten eläm än, kun ei mi­
tään  ole millä parantaa- — Sen si­
jaan , senkin hän m yöntää, paljoa pa­
hem m aksi sellainen yritysk in  saisi 
asiat. “Jos joku Lännen Valtain tu ­
kem a sot ilasseikkaiiija  onnettom an 
sattum an  k au tta  pääsisi V enäjällä 
valtaan, niin voisi hänen m enestyk­
senpä lisä tä  tähän m utkalliseen yleis­
tilan teeseen  vain väkijuom at, rosvoi­
lun ja  suuren elättim äisen  saastan. 
Sillä m itä m uuta voitaneekaan sanoa 
bolshevikijohtajia vastaan, kietämä- 
ton tä  on. e ttä  suurin osa n iistä  elää 
ei vain työ teliästä  vaan puritaan ista  
e läm ää.”

B rittiläisen käytännöllinen silm ä ei 
tie tenkään  kokonaan petä W ellsia. 
Hän m yöntää, kuten olemme nähneet, 
e ttä  paljon siitä  m itä bolshevikihalli- 
tus on tehnyt, on ollut käytännöllisen 
välttäm ättöm yyden vaatim a. Ero on 
vain siinä, e ttä  näm ä tekevät peri­
aa tteesta , m itä m uut olisivat tehneet 
pakosta. Hän ei itse huom aa tällöin 
tekevänsä sen m yönnytyksen, e ttä  
holshevikien periaate  siis vastaa ajan  
syvin tä ta rve tta , ihm iskunnan pelas­
tam ista  tuottavan työn järjestäm isen  
k au tta  (jo ta  vastaan kapitalism i voi 

, a se tta a  vain työnten kiellon, työttö­
m yyden). M vöntääpä hän, e ttä  neu­
vostohallituksen yritys ju la ista  suuri 
m estariteoksia  kansanpainoksina on

S.
jän “kurjuudesta

Sosialidem okraatin päätoim itta

K. T. K :n  K ansanvalistusosaston 
I Suom enkielinen jaosto  on suunnitel­
l u t  perustee t ag itatslonln  tehostam i 
seksi K arjalan  T yökansan Konimuu 

■ \n in a lu ee lla . Tähän asti ovat k ie rtä ­
vät ag itaa tto rit o lleet en m m äkseen 
v ieraita  talonpojille ja  va iku ttanee t 
näihin  vaan puheittensa  k au tta  het- 

J  kellisesti, sen a jan  kuin ovat puhu­
neet. Se ei riitä , vaan on o te ttava  
pääperusteeksi ja  ohjeeksi taloudelli­
sen eläm än rakennustyön keh ittäm i­
nen talonpoikain keskuudessa. On

jän H annes Ryöm än m atkakuvauksia- se lite ttävä  talonpojalle sellaisia asi­
aa N euvosto-V enäjän “ kurjista” o lo is - io ita  ym m ärrettävästi, jo ista  hän kai­
ta esittää R. yhtenä esim erkkinä m. Paa valistusta . Poliittisen  valistuk- 
m. seuraavan todistuksen: sen ag ita tsion itarko ituksessa  on kaik-

“Tanssiaisia ei m yöskään lainkaan | ki kylien  luku ta ito ise t henkilöt mobi- 
pidetä ja kortinpeluu on ankarasti\ ,iao*tava velvollisuudella, e ttä  he 
kielletty. Yritim m e saada itsellem m e saa ttava t talonpojan tietoon kaikk  
paluum atkan huvikkeeksi pakkaa pe- ^e^ ree tit ja  asetukset, e tte i m ikään 
likortteja, mutta se oli m ahdotonta.” m ’kä koskee Neuvostovallan sisäistä  

Todellakin kurjat olot siellä V enä- ra^en n etta  Jäisi pois. Täm än työn 
jällä. Ei saa edes pakkaa p elik ortte -; se littä m is t^ varten pannaan toim een 
ja, jolla tyhjänpäiväisesti aikaansa ku- kursseja , lään inkursse ja  ja  kaksi päl 
luttaisi. Kyllä noskelaisilla on to- vä isiä  kunnalliskursseja . Agitatsio- 
dellakin ollut kurja m atka. Ihan nl m°b ,lisointi kaupungissa pannaan
sääliksi käy. Mutta m iksei Ryöm ä piftn kä^ « in -
vienyt pelikortteja Suom esta muka- K’ T- K> K ansantalousneuvoston pu­
naan, sillä eihän “vapaassa m aassa" hom iehistö on pää ttän y t e ttä  sähkö-
ole kuulem m a m itään pulaa niin vält- Iiike Siem ens & Suckertin  Petros-
täm ättöm istä ja tärkeistä kulutustar- k o issa  oleva haaraosasto  luovutetaan 
peistä kuin ovat pelikortit, veihän m eta llio saston  käytettäväksi.
Ryöm ä juom avedenkin rflukanaan,. K arjalan  Työkansan Kommunin 
niin että sam alla olisi m ennyt peli- K ansantalousneuvoston puhem iesnen- 
korttipakkakin. V oi kuin m iesparka ¡ St°  On Päättänyt, e ttä  kaikki Pet- 
<1 tullut m atkalle lähtiessään tuohon rosköTssa olevat suu tarityölilkkeet 
“kurjaan” maahan sitä ajatelleeksi. yhd,StetääD - Täm än toim enpiteen lä- 
Saa nyt sitä katua koko lopun ikään- *iem p ’ to te u tta m ie n  on jä te tty  tuo- 
sä. tanto-osaston toimeksi.*

Ryöm ä oli m yöskin “ todistanut”
Sosialidem okraatin toim ituksessa, e t - ! f  
tä kun hän oli M oskovassa eräässä 
pim eässä m akissa tulitikulla juuri tar­
kastam assa “opposition in” piirtämiä
“vastalauseita” makin istu in laudassa ,'  ---------------------- --------------——... t
niin tapahtui hänelle sellainen ikävä 
tapaturm a, että jalka luiskahti ja R. 
kaatui vasten makin istuinlautaa sil- i
la ikävällä seurauksella, että silmä U usien osakkeiden liikkeeseen *las 
pahoin loukkaantui ja silm än ym pä- Lemisestä pitää Em issiooniosakeyht 
ristö y lt'yleensä m usteni. rekisteriä

I S U O M E S T A  1
-- ______ >

ria  m aksujaan Toverin num erossa  30. [SOSIALISTINEN 1 MCE 
Olemme ihm eissäm m e kuullessam m e 1 TCCZl^AOi v n e c  t
m itä liitto  on m aksanut m aidosta. TSEKKOSLOVAKIASSA 
m utta  ne m aksut ovat p ienet v e rra t- f BERLIINI, helm ik. 31 p. (F .P .)— 
tuna niihin hintoihin m itä yksity iset f Jäsenluku Tsekko-SIovakian sosialls- 
m eijerit ovat m aksaneet täällä. I tis ls sa  am m attijä rjestö issä  lisään ty i 

Vaikka asum m e 18 mailin päässä 1 1920 sadalla  prosentilla , ollen niiden 
Portlandissa, piin nytkin  saam m e f jäsenm äärä  ny t y litse  puolen mil- 
m aldostam m e $2.65 sadalta  naulalta, J joonan, kerro taan  tänne  P raag is ta  
ja  viime kuussa m aksettiin  $3.25 (tu lleessa  tiedonannossa. Ammattiyh- 
sen ttiä  sadalta  naulalta. Täm ä oli d lstysten  luku kohosi sam alla a ja lla  
halvin hinta, m utta jos m aito testai- 1698sta, l,098:aan.
si 4 niin m aksettiin  $3.40. Loka- ja T sekkilä iset kom m unistijoh tajat, 
m arraskuussa  m aksettiin  $3.8i> sadal-j jo tk a  erosivat sosialistipuolueen par­
ta naulalta. I lam en ttlryhm ästä  "sen jälkeen  kun

Näm ä ovat täällä todellisia h intoja j puolueessa oli a ih eu ttan u t hajaan- 
ja jo tka  tuollaisia hintoja ovat m a k - |nuksen kysym ys K olm anteen Kan- 
saneet, ne ovat tää llä  saaneet mai-1 sainväliseen liittym isestä , ovat jäi- 
don m yyjät puolelleen. ileen  liittynee t siihen takaisin , sa-

Noita m aksuja ei ole m yöskään ta r - I novn ei hyväksyvänsä m oskovalais- 
vin#ut odottaa neljää tai v iittä  kuu- ta  tak tiik k aa  ja  olevansa halukkaita  
kautta , jonkalaisella h itaalla  maksu- pysym ään ryhm ässä kunnes asi- 
jä rjeste lm ällä  koetetaan eksy ttää  lii-Pasta pääte tään  tsekkiläisen  sosia- 
ton taholta. Me suom alaiset emme J listipuolueen y leisessä  konventiossa.
ole varsin  niin nenästä  vedettäv iä . ------------------ --------- ----------
kuin jo tku t luulevat. Toivomme, et- VA LT,O t SEKAANTUU LAKKOON 
tä  A storian ym päristönkin fa rm arit!  A LB A N \, helm ik. 2 p. —
pitävät oman m eijerinsä om issa kä- S en tähden’ e ttä  katuvaunum lesten  
slssään, eivätkä lä h d e .h e rra in  peräs- ,akko on täydellisesti pysäy ttäny t 111- 
sä  juoksem aan. Niiden kanssa peliin kenteen täm än ja  kuuden m uun lähl- 
jouduttuanne tu le tte  katum aan te- kaupungin ka tu ra itlo te illä , vaatii vai­
koanne. T äältä  voisimme paljonkin | '° n kulkuvälinekom tssioni tänään  ,
an taa  teille neuvoja, m u tta  uskon, et-1 Tnited ’Practfon Co:n osottam aan 
tä  ensim äinen kirjeenikin  avasi ’ sil- 3>.yn’ raiksi ei sen vaunuja  p idetä 
m äune ja  karkoitti m ielistänne hou- käynn,8sä- E,lel yhtiö huom iseen 
railuhalun. En tahdo paljon tuhrall- n?eBnessä 0,0 se lv ittäny t syy tä  ja !  
la sanom alehden palsto ja  tä llä  asiat- an tanu t vakuu tusta  alita, e ttä  se pian 
la, m utta  en voi olla sanom atta  julki saa tta a  katuvaunu t jä lleen  liikenteel-j 
to tuu tta . I tu lee kom issioni o ttam aan  t i e t |

Täällä on jo eräs toiskielinen far- haltuunsa ja  saa ttam aan  vaunut Hik-j 
m ari m yynyt karjansa pojalleen, e ttä  8flle kuuluvan vallan perus-
pääsi pois m ainitusta Hitosta, ja  tie- P , ’t v
dän varm aan monelle käyvän sam al-f Ijakko aiheutui 25 pros. palkan- 
Ia tavalla, jos siihen liittoon yh tyvät a lennuksesta-

tule kauppaa. j KAUrrASUHTEET
T äällä on paljon puhuttu  siitä, e ttä  LONTOO, helmik. 11 p. —  H uoli-

peruste taan  Portlandiin  oma m eijeri, m atta  aiita’ e ttä  bolsheviklhallituk-j 
niin kuin on A storiassakin. Jos As- sen B ritannian väliset kauppaneu-

nyt selville, e ttä  m uun kaupan o -jla . E räs  Venäjän välittäjä, 
hessa  bolshevikihallltus osti äsket- lausui ä sk e ttä in  eräälle l 
tä in  ei vähem pää kuin ko lm ekym -' le liikem iehelle, e ttei neu 
m eutä  m iljoonaa san tasäkk iä , o tak  tus ole ensinkään  h u o lis sa  
s u tta -a s ti  va llihau ta linno tusta  var- v a rasto jensa  tyhjentymise t  
te n . N äm ä säk it ovat E nglannilla  heillä on varastossa useita
olleet y lim äärä istä  so ta ta rv ev arasto a  plhtinaa, joka on vielä m
joka m yytiin  v iidestä  fa rth in g istä  roin arvokkaam paa kuin t  - 3
säkki (farth ing  on puoli sen ttiä ) . he ova t valm iit maksamaan £

B olshevikit h a rjo ttav a t > kaupan  sa sen jä lkeen  kun kulu 
käyntiään  E nglannin  kanssa  Tukhol- loppuvat. Va
m assa olevien ag en ttien sa  k au tta  ja -----
m aksavat kalkki ostoksensa  k u lla l-1 U u d is ta  le h te s i  tilaus a;(

1
TILATKAA

NEUVOSTO-VENÄJÄN LAIT
Hinta 50 senttiä.

Canadan hallituksen maksuosotuksella — money 
order — ostettuna sama hinta. —  Canadan Ex- 
press maksuosotuksilla tai Canadan rahalla ti­
lattuna Canadaan, hinta 65 senttiä.

TOVERI, Bax 99, Astoria, Ore.

HUOM.! — Neuvosto-Venäjän Lait on 
postitettu kaikille asiamiehillenime.

Suomeen
VÄLITÄMMEI

PANKKEIHIN TAI YKSITYISILLE

/>7aÄsamme kunnes toisin ilmotamme

Smk. 29.00 Dollarilta
Postdähetyksiin  nähden on voim assa lähetyksen  konttoriimme ua- 

pum apaivan  kurssi Sum m ille $ 1 .0 0 0 .0 0  tai yli kannattaa kym 
kurssia sähkösanom alla. \  77

LÄHETYSKULUT.- 4 0 c  lähetyksistä alle $ 3 0 ; 5 0 c  lih e ty k s. $30—$40- 
60c  lahettyksistä  $ 4 0 — $ 6 0 ; 75c  lähetyksistä  $60— $IO(h _

TYÖMIES FOREIGN EXCHANGE CO.,
BOX 553, SUPERIOR, WIS.

torian  m eijeri perustaisi haaraliik- 
teen Portlandiin, niin hyvin se silloin 

m enisi, m utta siinä ei saa olla lau- 
m ottain herro ja  niin kuin on Oregon 
H airym ens Leaguessa. — Lopetan 
ta Hä kertaa. Jo s  ta rve  vaatii, niin 

3en m ukaan on viime p iirrän  lisää. — Ed. Reinikka.

KAPTAILISMIN KULTA-AIKA 
SUOMESSA.

V oi mitä kurjia oloja N euvosto-V e- vuonna Suom essa uusia osakkeita Jas-
näjällä.

KARJALASTA
TILASTOLLINEN KYSELY.

vottelu t ovat vielä aivan epäiriäärä i-, 
sesti keskeneräiset, huom attava!) suu­
ri m äärä  kauppaa on käynnissä jo 
V enäjän kanssa. On nim ittäin, käy-

Aluejärjestön asioita
kettu liikkeeseen lähes puolen mil- 

i jaardin markan arvosta. Näistä on 
osa m aksettu rahassa joko nim ellis­
arvostaan tai vähän korkeam m asta, 

i Eri liikealojen kesken jakaantuivat
osakkeet seuraavasti:

Pankkiosakkeita ..................2 8 6 ,4 5 0 ,0 0 0
T eollisuusosakkeita .............1 2 7 ,5 7 0 ,0 0 0
K auppaosakkeita ................  19 ,5 3 0 ,0 0 0

2 2 ,4 0 0 ,0 0 0
K. T. K. Kaikille K ihlakunnan ja 

Toim eenpaneville ja  Vallankum ous t a *vaosakke“ a 
Komiteoille. i>eka*

K. T. K. K ansantalousneuvosto e r i- - ’ 
la isten  Tuot. O saston kotiteollisuus- ' 
i:>osto on perustavien tieto jen  hank- Suurta huom iota tässä osakeannis- 
k,niistä varten  päättäny t kääntyä sa herättää se seikka, että ilmaisia 
kaikkien K ihlakunnan ja kunnan toi- osakkeita on annettu yhteensä 117.3  
met-npanevien ja Vallankum ouskorni- m iljoonan markan arvosta. Niin pal- 
teain puoleen seuraavanlaisella  kier- jon on siis työtätekevältä ja kulutta- 
tokirjeellä  ja  kyselykaavakkeella: valta kansalta riistetty varoja yli sen.

Nyt K arjalan  työkansa on Venä- mitä on jaettu osinkoina tai muussa 
iä isten  toveriem ine sankarillisten  liikevoiton m uodossa. Ilmaisia osak- 
ponnistelujen .avulla saanut ensi ker- keitä jakoivat pankit 50 m iljoonaa, 
ran tilaisuuden itse  o ttaa ohian t a - ) teollisuuslaitokset 51.8 miljoonaa 
loudellisen eläm änsä ohjaam isen o- kauppaliikkeet 1.1 ja laivanvarustus- 
roiin käsiinsä. K uusivuotinen sota i liikkeet 14.4 m iljoonan arvosta. Nä- 
ja  kauppa saarto  on saa ttan u t kui-i mä liikelaitokset jakoivat siis entisille  
'enk in  maan taloudellisen eläm än osakkeenom istajilleen noin 350 mk. 
rappiolle. Meidän on mahdollisina- jokaista m aan asukasta kohti, 
man pian saatava se korjatuksi, maa Sanooko vielä joku, ettei kapitalis- 
taloudelliaesti hyvin voipaseksi ja ku Hnen liiketoim inta köyhässä Suome«- 
koistavaksi. Se käy päinsä ainoaa- *»a kannata.
taan siten, e ttä  luomme uuden järjes- -----------------------------—
telm än, jossa m ahdollisem m an tarkoi- ( KÖYHÄLISTÖN RIVIT K A SV A V A T  ' 
tuksen m ukaisesti kaikki luovat voi-i Etelä Pohjanm aan ruotsalainen so ­
mat kayO tään. sialidem okraattinen piirijärjestö on

K. T. K :n  K ansantalousneuvoston päättänyt erota noskel^isista ja yhtyä  
Et ¡laisten Tuotantojen-Osasto. jonka Suom en Sosialistiseen T yöväenpuolu- 
tehtaviin  kuuluu osaltaan näitten  o- «eseen. A ikasem m in on piirin Vaa-

Oregon-Washington alue­
komitean kokous

INNSBRUCK, Itävalta , helmik. —
Komitea, jolle on jä te tty  ohjelm an
valm istelu Vienissä Jäm än kuun 22 Pidetään sunnuntaina, helmik. 13 p.
päivänä alkavaa sosialistien kansain­
välistä konferenssia varten , on suo-

a ikaen ke llo  3:30 ilta p ä iv ä llä  P ort- 
la n d in  s. a. osaston ta lo lla . K a ik k ia

rittan u t tehtävänsä. A inoastaan kom itean jäsen iä  pyydetään saapu­
ne puolueet ja ryhm ät, jo tk a  ovat maan kokoukseen.
rikkoneet välinsä Toisen In te rna tio ­
nalen kanssa ja seisovat Bernin kon­
ferenssin  ju listuksen  kannalla, saa-

osakkeita ................  9 , 18 7 ,0 0 0 1 ' at, edustusoikeuden 4konferenssissa.
Yhdysvallat, Englanti, Ranska, Ve-

Yht. Smk. 465,137,000

I • , . . . . . . .  ▼ Q <31 -
Ilmiö, jo ta ei m ikään muu niailnmn I järjestäm inen , on onnistuakseen «assa ilm estyvä äänenkannattaja'
hallitus voisi a jatellakaan .

Ja  nähdessään  Nevskin tyh jä t kau­
pat sekä hotellit, kysyy hän itse ltään , 
m itä on kapita listinen  kaupunki m uu­
ta  kuin m arkkinapaikka. O ta pois 
kaupat ja koko kaupunki m enettää 
m erkityksensä. Kun hän kertoi ha­
vaintonsa Leninille, sai hän tä ltä  
kuulla, e ttä  tie tenkin  tu levat kaupun­
g it pienenem ään ja  perinpohjin m uut­
tum aan ; m onet häviävät tykkänään 
M aaseutueläm äkin m uuttuu kauuttaal- 
taan . J a  innostuneena täm ä “K rem ­
lin uneksija” kuvasi sähkön uudista­
vaa voimaa. W ells pilkkaa s itä  unel­
m aa m aassa, jossa ei ole koskia — 
puhum atta  m itään turveso ista , jo ista  
sähköasem ien voima otetaan.

M utta sam alla kun W ells osottau- 
tuu käytännölliseksi liikem ieheksi ke­
hottam alla kap ita liste ja  liitty m älu  
suureksi trustiksi, joka vain voi har- 
Jo ttaa  kauppavaihtoa neuvostohalli­
tuksen  kanssa  ja saada m aailm an 
niin tarv itsem ia raaka-aineita, niin 
paljastuu  hän täydelliseksi m oukaksi 
Tun puhuu m arxilaisuudesta. Hän 
puskee vihansa yksin M arxin p a rtaa­
kin vastaan  ja lupaa sen ajaa, , Sopii 
k o e ttaa  ovat siinä  puuhassa oman 
leukansa verille raap ineet parem m at­
k in  p ä ä t  J a  jos s iitä  k irja  syntyy, ei 
s itä  kenenkään tiedonlisää halajavan 
ta rv itse  lukea, herran  kiitos.

tässä  vaikeassa teh tävässä  pakoitet “Eolkbladet” ilm ottanut kannatta-' 
tu perustavien tieto jen puutteessa vanaa ainoattaan Soa. T yöväen p u olu -1 
kääntym ään puoleenne pyynnöllä, el- e tta - V altavan nopeasti luisuu m aa­
ta  m ahdollisem m an ta rk asti ja  lyhv- Perä noskelaisilta.
essä  ajassa  täy tä tte  m ukana seuraa-, — ------------------ ------- -
vat käsityöam m atteja  koskevat kyse- i K AAR LO  LUODON PAINOK ANNE- 
lyk aa tak k ee t ja  pa lau tatte  ne meille. JUTUT.

X hteisen suuren asiam m e onnistu- Kirjelmässä V iipurin läänin maa-
m isen viioksi toivomme e ttä  täm än herralle on vangittu sanom alehtim ies
teh tävän  täsm ällisesti suorita tte . Kaarlo Luoto K uopiosta ilm oittanut

K 'T ur v «  4 , hakevansa hovioikeudessa m uutosta
K. T. K. K ansantalousneuvoston m uutosta

P. SIITONEN, kirjuri.

finniä
Jos teillä no Finniä ja näppyjä, voiva»

. ------ Jimiset luulla, että teillä on joku naha !
pi in kuusi. Jugo-Slavia, L atvia ja  ^ u t i . . .  Lukekaa mitä eräs henkilö k ir i 
Tshekko-Slovakia saavat neljä  ia ,0lttaa meilIe

näjä  ja  Saksa saavat kahdeksan ään ­
tä, Itävalta  ja Sveitsi saavat kura-

Puolan zionistit saavat kaksi. S S Ä t Ä -  Olea f

ta iste lu ineen  alim paan
(Vllells ei m yönnä edes luokkia ole­
van) hän kum artaa  syvään Leninille. 
Joka on niin perin  “epäm arxilainen” 
luova sielu! J a  englantilaisilla  k ir­
jo illa  tod isti Lenin, kuinka imperia-

eraässä häntä vastaan ajetussa paino- 
kannejutussa julistettuun päätökseen, 
jolla Luoto oli tuom ittu 1 v. van' j 
keusrangaistukseen ja anonut, e ttä ’ 
koska hän ei ollut saanut vankilaan  
oikeudenpöytakirjoja ja päätöstä, vo i­
dakseen ennen valitusajan um peenku- 
lumista ajaa perille valituksensa, hä­
nelle sitä varten m yönnettäisiin  30  

työntekijöitä. 2. Jalkinetyöntekijöi- P'dennetty valitusaika,
tä. 3. V aatetustycntekijö ltä- 4. Kuto- ■ aIltukaen a la««eUa päätöksellä ho- 
jia  ja kehrääjiä . 5. Puutyöntekijöitä. Vio,keus on Ja t‘änyt anom uksen huo- 
6. Ajokalujen tekijö itä. 7. A stio itten  ™ oonottarnatta- koska siitä ei käy- 
tekijö itä. 8. Savenvalajia. 9. H arja- päätökseen Luoto
työntekijö itä , lo. K am patyön teki joi- o1’ a ,konut ^ k e .  m uutosta, 
tä. 11. Tuohitvöntekijöitä ' K orke,n oikeus on, koska Luoto

2>  Mitä •delly tyksiä m illäkin am- ° ’e että kän laillisessa
m atilla on ku llik in  pa ikkakunnalla’ ’ J*’"  Jarjestyk»essä olisi ilmoitta- 
12. Onko raaka-aineita ja m itä. 13. tyy ‘y “ ättSn*yy«ään puheenaole-
Onko työpajoja ja versta ita  ja  min- ^aatökseen. eikä m yöskään, et-
kälaisia. 14. Onko työkalu ja ja  väli u *  01,81 kohdannul ^ ‘Uinen e .-  
heitä . 15. M itä tu o tte ita  ja kuinka a ,k ° ,nan*a vaUtuksen perilleajam i- 

(paljon voidaan tuo ttaa  yli paikk t- m aaraty n aJan kuluessa, katso-
l «uoKKa-1 kunnan oman tarpeen  19. Kulkuväli- n0t o,keak»i iatt»a a” a n sen loppu- 
ka ttilaan  neitä. ! tu ,°k»en varaan, mihin hovioikeus on

E rilaisten  T uo tan to jen  Osifctö.
Jo h ta ja : Eero H aapanen.

K otiteoilisuusosaston jo h ta ja :
Ilm ari K otijärvi. 

Kyselykaavake.

1- Mitä käsityöläisiä ja  kuinka pal­
jon on paikkakunnalla? 1. Nahka-

johtunut.3. A m m atillisesta jä rjestym isestä  
y. m. 1«. Mitä am m atillisia  jä rje s tö ­
jä  on paikkakunnalla? Mitä työ- ja
osuuskuntia on paikkakunnalla? O c -1 Huomautus farmareille 
ho paikkakunnalla sellaisia  henkilö itä Dairym ens League selittää

Brash Prairie, Wash.
Oregon 

n iitä  suu-

A N K A R A  MYRSKY RIEHUNUT  
ESPANJASSA.

SA NTANDER, Espanja, helm ik. I I 
p - y  Ankara m yrsky on riehunut 
näillä seuduilla viim e päivien aikana, 
tehden paljon vahinkoa m erenranta- 

Useita pieniä aluksiakaupungeissa.
on m yrkyssä uponnut.

dlannut teiltä lääkkeen filmejä ja kasvojen run-1
f e t e  V X T r  j \ ° T so, K”," « « a a n  te h o t«  
»k« myt-skin kaikin rumat merkitasvtuta. kunnioittaan. J ACK Kbtola .
Finni ja  Kasvojen kannistusvoidc poistaa , 
5apvt ja kaikenlaiset paiseet kasvoista. ! 
Tekee ihon kirkkaaksi, puhtaaksi i a :
-;avmV-ks\ -----Tilatkaa “ F IN N I VOI. ‘
‘ ’ Lähetetään postivapaasti1̂.00 hinnasta.

— —-L i<ne ll’in Apteeki on snnrin____
------- suom. Apteeki Yhdysvalloissa_____

------Osote: P. A. Ugne» Co...SU0erior. Wfc»

Kaikkien osastojen, seurojen ja yhdistysten, 
suurien ja pienien, on ryhdyttävä ilm oit-’

lamaan iltamatilaisuuksistaan Toverissa.
O lem m e iloksem m e huom anneet, että viim e aikoina

taa U m m iT  t“ ° ttaneet iv a k s e n s a  ilm oit­taa iltam istaan Toverissa. Mutta paljon on vielä niitä
tuk^enC,Vk 1 k T  te° n  S‘ksi annam m e tassa y l i s e n  kehoi- 
paikk"’-unnn! C’ - ° Sa8.tOJen j*  »eurojen jäsenet m illä 
T overia«  , huom aavat il-am iensa ilm oituksien
lover .sta  uupuvan voisivat m uistutella seurojensa vir- 
ka.hjo.ta, et a heidän on asialle annettava huom iotaan. 

h6 rahaU,8et uhraukset ole niin tavattom an suuret,
Festää0 Kkt lnen | ° SaStO ja WUra Voi’ * s,tä Puolta Jär­
jestää. Kukin ilm oittaa varojensa ja kykyjensä m ukaan.

PAIKKAKIINTIE»[  PIKKUIUNOTUKSM
50MOI] H S¥ IN.N A T : ~  Kerran julaistuna 3 senttiä sana. Alin hiota 
5 0 senttiä kerta. —  llm otus pannaan 6 kertaa lehteen jos 5 kerrsM 
U hteenaa6n'vT T  Paktat,uu5na m aksaa 70 senttiä kerta ja pannsu 
on T l  2 5 k f *  L°* ,5 . kerraata ^ s e t ä ä n .  —  Seisovat ¡Imoituk* 
on $1 .2 5  n v i kuukaudelta, eli $ 7 .5 0  kuukauai yhden tuum an alalta.

Ostakaa Leipänne Bake-Rite Leipomosta,
V4 .COL.U .M?JA  A y E- —  paunan “ lohvi" 15 senttiä. Päivin
vanhaa leipää 2 lohvia 25 sentillä . Parasta kahvia kaupung»« 
tarjotaan tuoreitten  leivosten  kans«u _  SIGNE LANGE, IhkkeenEort.

Lakiasioitsijoita < ! Ravintoloita
EN pC H  E. M ATHISO N. lak im ie., 305  V1CTORSONIN RAVINTOLA (Mr 

para» ruo^aPdî
Lääkäreitä Räätäieitä

LAGUS, suom alainen lää- LAINE & HEIMO, räätälit, 122-J 
kari ScBndinavian A m erican  Bank! katu. Puhelin 1048.

ÖIdg. T unnit: 10— 12 ap„ 2— 4 j a ------------- -------------
TeL: K otiin 549 . K ontto- O SCA R P A A V O L A . räätäli, 

r,ln 8 2 9 - Franklin Ave., Uppertown.

Ruokatavaraa
tys 75«

TAYLOR CROCFRY r n  . ! WM'- S A LO, 2 2 4  Taylor Ave. Vi
* b i K OROCERY CO. m yy kai- m istan uusia pukuja miehille 

keniaista ruokatavaraa päivän hai- otan tiiauhsia C hicagon liikkeiden 
vimpnn hintoihin . V arastom m e on »uille. Puhdistan ja silitän, 
ehtiottom asti tuoretta. Tuom m e t i - . -----------------
tauksenne kotiinne vapaasti. —  253  
Taylor A ve. Puhelin  1090. Konepajoja

AUTO JEN KORJAUSTA tehdäisk 
lellisesti ja nopeasti. — S»ai

Carage. 2 3 3  Tayl or St. —  Mitd 
autorenkaita m yydään.

WESTBOND GROCERY
R uokatavaraa. K asviksia ja H edelm iä  

¿ aatavana- ~  Puhelin 5 8 1 . _
? ? ? i  V*■ Bon d St.

Leipureita
TUO REITA suom alaisia leivoksia  on  

aina saatavana H om e Baking Co.
K oettakaa m eidän tuotteita . __  1309
Franklin Ave. Puhelin 1043.

artureita
AJATTAKAA PARTANNE ja kik-
V-v?V.ttakaa hiuksenne Huttujen &
^ ^ “^ ^ ^ p a M a U n io n to v v n is s a .

Saunoja
5aonta/ainen 5aana

yleisön käytettävänä tiistaisin, keski-
keUo r ,n’l7Perjanta^ n ia kääntäisin. 

K LrYcvrrT, Hierontaa myöskin. 
K. KOSKELO, 182— 10 St 

Puhelin 802.

Suomalainen Saana
u n o O1 L lT 7 7 ' np‘  I’

Hieroja ja Sairasvoimistelija
ALBERT POHJANTÄHTI

272a  ,Duane S '” 6 ia 7 kadun väliUä

Suutareita

Wester8und & Guatafson 

Autonajureita
HIGHWAY EXPRESS-IÄ aj-jaan aina

„ k»'-
‘TTTTTTlITiniIIIIHHIIIHJUH —  Ist Su PuhuKn 23

S U O M E N  T O V E R IL E H D E T
ovat uudelleen järjestäneet tilaushintansa
Nnden hinnat dollareissa, kauttam m e tilatt

Sosialistinen A ikakauslehti. H elsinki

una, ovat seuraavat:

12 kk.
Työväen U rheilu lehti, H elsinki ...................................

SEPÄN- ja konetyötä tehdään i” 
lellisesti. Paatin rautoja ja biä1 

tejä aina varastossa. KaasultoB»
porataan ja h.otaan. — We 
V elding & Machine Works, 453 
•or A ve. Puhelin 327, Astoria,

Pallohaaleja
KLUBIN PALLOHUONE, HaaH» 

kerrassa; virvokkeita, tupakka*
hyvät p a llopöydät. Siellä ta«T
COLUM BIA POOL HALL. — Sil 

tupakkaa ja makeisia kaikesta
dusta. Hyvä kohtelu kaikiHe-

WIRKKALAN JUSSIN ja öYSl 
HEIKIN Pallohaah Lpperto»

Hauakin paikka kuluttaa jouto 
»®- 1375 Frankiin Ave. P»
1329-J.

Kuluttajain lehti 
Nuori T yöläinen. H elsinki 
Suom en Työm ies, H elsinki .
Pohjan Kansa. O ulu ..............
'  apaa Sana, aV asa ................
Kansan Lehti, Tam pere . . . .
Työn Voim a. Jyväskylä ...........
Eteenpäin. Kotka ......................
Kansan T yö, V iipuri ..............
Uusi A ika, Pori ........................
Sosialisti. Turku ........................
aVpaa Kansa, K uopio ..............
Häm een Kansa. H äm eenlinna  
Vapaus. M ikkeli ......................

3 .0 0
2.00
2 .0 0

12 .00
12 .00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12 .00
12.00
12.00
6 .0 0
6 .0 0

HUOM. I Tilauksia ei oteta Suom en tarraa « ...r»»- * ~i • • , .
kuin vuoden 1921 loppuun. LaskekaZ nn,“ j /  a{ak«
perille m eno-aikaa, eli toisin s a n ^ n  io ,  X n  ’ . ku» kau«  »«Uuksen 
lopussa. laskekaa se alkavaksi m aaliskuun I auk’en ta7 m 'kuun
puu. .11, io k. uk„a.n
■Imo,tuman,me h .naal « i ,ä ,  „ | .  U m ä„ j i)k e c n  volm a, "  »

TTTTÎUIlllIlllliiJiuiir
toverin konttori.

----- TTTTTnillliriiTT~lfnll IUI • .111

Lihakauppoja
AINA TUORE VARASTO kai* 

ta lihaa. Ostam me suoraan
teiltä  sikoja, lehmiä, vasikoita, 
j* y. m. —  Puhelin 499. — 
Meat Market, 254 Taylor A»*- 
toria, Ore.
FINNISH MEAT MARKET? L 

tovvniaaa, on paras paikka
pkaa A storiassa. Koettakaa.^

Myytävänä 
KUN TARVITSETTE — huond 

uunia, astioita, erittäinkin **** 
jotka ovat sopivia ruokstaloihm. 
m uistakaa käydä tarkastelema»«* 
dän m onipuolista varastoani»*
FINNISH MERCANTILE CO.

Sekalaisia
SLOOPIN Varietykauppa, 3^^

HIERONTAA 
•ota* Wm. Goaznaa, 104


